EDITAL SMA Nº 10, DE 07 DE JANEIRO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a
autorização constante do processo 13/000.398/2014 e, em conformidade
com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010,
DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO
“P ESSOA COM DEFICIÊNCIA”,  NO Concurso Público para Provimento em
Cargos de Nível Médio e Superior, no âmbito da Cont roladoria Geral do
Município do Rio de Janeiro.

1. Candidato QUE NÃO PREENCHE os critérios de pessoa com
deficiência, conforme o disposto na Lei Municipal n.º 4950, de
02/12/08, na Lei Municipal n.º 2.111, de 10.01.94, na Lei n.º 645, de
05.11.84 e no Decreto Municipal n.º 5.890, de 16.06.86,
concorrendo, portanto, apenas às vagas regulares.

INSCR CARGO NOME

1518850
Auxiliar de

Controladoria
Diego Pinto Brandão

Rio de Janeiro, 07 de janeiro de 2016

MARCELO QUEIROZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO